
Uchwała Nr XXI/93/2005 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 
420 i art. 421 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok. Zestawienie stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

Zatwierdzone zestawienie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

Przewodniczący Rady 

" D C / U P * . 
| II mgr Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały w sprawie zestawienia przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jest 
wymagane przepisem art. 420 - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 
2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.), który stanowi, że Zarząd Powiatu 
przedstawia do zatwierdzenia Radzie Powiatu projekt zestawienia 
przychodów i wydatków na dany rok. Zestawienie przychodów i 
wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej związane jest bezpośrednio i pośrednio z przyjętymi przez Radę 
Powiatu w roku 2004 dokumentami: Programem Ochrony Środowiska 
Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2004 - 2007 z perspektywą na lata 2008 
- 2016, oraz Planem Gospodarki Odpadami Powiatu Wąbrzeskiego na 
lata 2004 - 2007 z perspektywą na lata 2008 - 2016. 


